1 smlouvy, přičemž její nové znění tvoří
přílohu Č. itohoto dodatku.

I.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 2.1 smlouvy, který nově zní takto:

2.1. Objednatel zaplatí zhotouiteli za kompletní realizaci celého předmětu plnění
celkouou smluuní cenu ue uýši 348.050,- KČ (slouy: tři sta Čtyřicet osm tisíc padesát
korun českých) učetně DPH. Tato cena je akceptouaná oběma stranami jako
nepřekročitelná. Celkouá smluuní cena je součtem dílčích cen za splnění milníku č. 1
(který zaurší l. fázi realizace předmětu plnění), milníku Č. 2 (který zaurší 11. fázi
realizace předmětu plnění) a milníku č.